中華民國電驛協會第二屆第二次會員代表大會會議紀錄
時  間：中華民國八十八年 二月 六日  下午二時整

地  點：台北市大安區溫州街七十九之二號B1

出  席：李河樟、張世杰、張德金、黃慶林、陳勇蒼、湯德旺、林宜秋、林信一、鄭春木、

蔡利郎、莊錦南、簡文通、曾炳權、趙基弘、黃金水、許文興、唐進財、黃邦男、

徐鈞量、李  群、黃德華、蘇宗喜、陳朝旭、林依良、劉少勇、鄭獻堂、陳石城、

李錦槍、王泰然、鄒慶田、吳銘芳、黃金泉、夏自強、呂世彬、李金鐘---共35人
請  假：陳美吟、陳能榮、郭詩頊、何慶坤、林佳蓉、陳士麟、鄭仁和、黃萬枝、陳國雲、
許老有、陳紹君、梁文禎、洪  瑤---共13人
列  席：何文瑤、許邦福、羅隆和、林茂昇、于寶驊、李國楨、官茂祥、何兆榮、周南焜、

鄭  強、王丕忠、陳邁夫---共12人
請  假：陳雅容、林益安、潘明路、鍾金樹、陳正彥、錢新標、籃宏偉、張永榮、葉德義

---共9人
主  席：李河樟                                                   紀錄：李國楨
一、主席報告：
本次大會應到人數50名，實到人數47名，承蒙諸位理事、監事及會員代表熱列出

席大會令人由衷感謝，上次大會在八十六年六月召開，依法規定應於每年召開一次。

本次大會特別安排在春節之前，除向各位報告會務、財務概況之外，同時藉機向大

家先拜個早年，祝賀春節愉快，萬事如意，身體康健，生意興隆。
八十七年首創開辦永久會員制，已獲登錄團體永久會員4家，個人永久會員22名，

並完成團體永久會員證書，擬於本次大會領發。至於個人永久會員證書，因故不克完成

，擬保留於下次會議再予頒發。

二、來賓致詞： (略)

三、報告事項：
1、會務報告：如大會手冊1~9項

2、財務報告：如大會手冊1~3項
四、討論事項：

1.本會八十六年度及八十七年度決算明細表提請審議。

決議：無異議通過。

2.請議決本會八十八年度預算明細表提請審議。

決議：無異議通過。

3.本會會員代表任期至本(八十八)年十月三十一日止，定於八十八年十月十六日改

選下屆會員代表，請議決。

決議：沿用本會原訂選舉辦法，參照上次選舉方式，依現有會員人數比例產生，仍按北
、中、南區域，各別辦理選舉會員代表，總代表人數50名，其中北區產生20名代表，中區產生15名代表，南區產生15名代表。
投票日期：八十八年十月十六日，上午八時至下午四時止。

投票地點：北區---由本協會在在本會會址辦理。

中區---假台中供電區營運處，委請蘇宗喜理事主持。

南區---(1)假嘉南供電區營運處，委請李錦槍理事主持。

(2)假高屏供電區營運處，委請王泰然理事主持。

4.本會八十八年度會務計畫書。

決議：無異議通過。

5.請各位會員代表協助開拓會刊稿源。

決議：無異議通過。

五、臨時動議：
1.建請增設副理事長一至二人，以協助理事長處理會務或代理出席其它會務活動。

決議：通過修改本協會章程第十七條，內容如下：

理長會置常務理事九人，由理事互遷之，並由理事就常務理事中選舉一人當理事長，理事長應就常務理事中題名副理事長一至二人，經由理事會通過任免之。

理事長對內綜理督導會務，對外代表本會，並單任會員大會理事會主席，理事長因事不能執行職務時，由副理事長代理之，理事長、副理事長均不能執行職務時，由常務理事互推一人代理。

本條文修刪，報請有關機關核准後，自下屆理事會生效實施。

 2.建議本協會函請台電捐贈汰換之舊型電驛，供教學或更換舊品。

說明：依規定汰換報廢電驛，必須先報請環保單位處理之後才能取得，由於舊型電驛已不符教學題材，且其組裝零件可能殘缺不全，即使取得亦不宜更換其它用戶產品，以免有礙供貨廠商之商機。

六.專題報導：

題目：「智慧型多功能數位式電驛運用」。

主講人：亞東工專電機工程科 盧光常教授，講解IED產品模組現場展示「變電所自動化監控系統」。

指導人：台電輸配電工程處  何兆榮先生。

七.散會
八.會餐
[image: image1.jpg]£ HERNEAER TSR - MAEHERAEY  HEE - SIEBRETE
PTG » F B AL e — AR -
AP » A BRI o B TR S A N -
2N G A G PR A TR (R S g
A ERBUERIRRREERR - IR MY » OO - B
RHECTAE nTRETERRA S » MERERTREATRME - BUBRHUS AR B b PR
REMAGEFT - DIKERE IRk %% -

NS
HE RSN RER
A LT
ST | S 15D ERBAIBIIRT T RE B R
A SRBETE TR ks

g

APRETLEHRTELEAYHTHRATERR
A —

EEH G T

FHREA AR

WG

83 %
8381
SN

ERON .

A
I K
T
EiF: & 1]
L E-UN
EoATE